Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  06.04.2023 г.                                                                           № 04/60 -од

О назначении  ответственного

администратора  информационно –

коммуникационной образовательной
платформы «СФЕРУМ»

                      В связи с внедрением целевой модели цифровой образовательной среды

в сфере общего образования,  также в целях обеспечения возможности полноценного

взаимодействия с ФГИС «Моя школа» в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 13 июля 2022 года № 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными администратором на информационно –

коммуникационной образовательной  платформе «СФЕРУМ» (далее – платформа

«СФЕРУМ»)  Спиридонову Виолетту Юрьевну, заместителя директора по учебной

работе, информационным технологиям  (контактный телефон 8-924-7893805, e-mail:

mailviola@mail.ru).

2. Спиридоновой В.Ю. зарегистрироваться на платформе «Сферум» до 01.05.2023

года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2023 г.
                                                                                          подпись работника

mailto:school-markovo@mail.ru